
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원여권과

정책: 고객만족 친절서비스 강화

단위: 적극적인 민원맞이 자세 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 민원여권과

민원여권과 442,790 452,664 △9,874

고객만족 친절서비스 강화 302,061 307,998 △5,937

적극적인 민원맞이 자세 확립 264,911 270,848 △5,937

민원발급 업무 수행 91,698 107,635 △15,937

201 일반운영비 30,948 46,885 △15,937

01 사무관리비 21,890 29,135 △7,245

○ 인감관리 10,485 17,730 △7,245

- 인감증명서발급 특수용지

7,245 14,490 △7,245경정 80,500원*5박스*18개소

02 공공운영비 9,058 17,750 △8,692

○ 인감담당공무원 보증보험 680 3,600 △2,920

○ 통합민원발급공무원 보증보험

6,673 10,400 △3,727

○ 여권담당공무원 보증보험 655 1,500 △845

○ 무인민원발급기 유지 보수비 0 1,200 △1,200

경정 680,000원

경정 6,672,200원

경정 654,400원

경정 0원

우편물 관리 106,000 96,000 10,000

201 일반운영비 106,000 96,000 10,000

02 공공운영비 106,000 96,000 10,000

○ 문서발송 우편료 106,000 96,000 10,000경정 106,000,000원

행정운영경비(민원여권과) 140,729 144,666 △3,937

인력운영비(민원여권과) 45,459 43,526 1,933

인력운영비(민원여권과) 45,459 43,526 1,933

101 인건비 45,459 43,526 1,933

03 무기계약근로자보수 45,459 43,526 1,933

○ 구·동 문서전달원 45,459 43,526 1,933

- 기본급 26,045 25,189 856

- 기말수당 4,521 4,379 142

- 정근수당 905 657 248

- 명절휴가비 2,713 2,627 86

- 연차유급휴가수당 2,239 1,989 250

- 성과상여금 1,086 735 351

경정 26,045,000원

경정 4,521,000원

경정 905,000원

경정 2,713,000원

경정 2,238,200원

경정 1,086,000원

기본경비(민원여권과) 95,270 101,140 △5,870

기본경비(민원여권과) 95,270 101,140 △5,870

202 여비 68,050 73,920 △5,870

01 국내여비 68,050 73,920 △5,870

○ 기본업무수행 출장여비 68,050 73,920 △5,870경정 68,050,000원


